
Zarządzenie Nr 166./ 2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 14 września 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Załączników Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2023 Starosty 

Kieleckiego  z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie wyznaczania pracowników do 

udzielania pierwszej pomocy i wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 

i ewakuacji pracowników 

 

Na podstawie art. 207
1 

§ 1 ust. 3 i § 2 oraz art. 209
1
 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks pracy (t. j. Dz.U. 2023 poz. 1465) oraz § 44 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 – 5 Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650  

z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Kielcach (Uchwała Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 

2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 11/2023 Starosty  Kieleckiego z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie 

wyznaczania pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania działań w 

zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników zmieniają się Załączniki Nr 1 i Nr 2.  

 

§ 2 

Pozostała część Zarządzenia nie ulega zmianie.  

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatowego w Kielcach 

wymienionym w Załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.  

STAROSTA 

Mirosław Gębski 

 

  



  

Załącznik Nr 1 

 Do Zarządzenia Nr 166 /2023 

 Starosty Kieleckiego z dnia 14 września 2023 r.   

 

Wykaz osób wyznaczonych do udzielania  

pierwszej pomocy przedmedycznej 

 

Lp. Imię i nazwisko Wydział Pokój Nr telefonu Odpowiedzialność 

1 

Dawid Szymkiewicz 

Wydział 

Komunikacji  

i Transportu 

010 (41) 200-15-17 

Poziom -1 Michał Dzierżak 

Wydział 

Komunikacji  

i Transportu 

09 (41) 200-15-12 

Edyta Ziółkowska 

Wydział 

Komunikacji  

i Transportu 

030 (41) 200-15-51 

2 Katarzyna Wójcik 

Wydział Organizacji 

i Zarządzania 

Kryzysowego 

BOK (41) 200-15-00 Poziom 0 

3 

Anna Biernacka 

Wydział Geodezji  

i Gospodarki 

Nieruchomościami 

159 (41) 200-14-44 

Piętro 1 

Rafał Stefański 

Wydział Geodezji  

i Gospodarki 

Nieruchomościami 

132 (41) 200-14-62 

4 

Karolina Malicka 

Wydział Organizacji 

i Zarządzania 

Kryzysowego 

264 (41) 200-12-43 

Piętro 2 

Dominika Kąsek 
Wydział Zdrowia  

i Polityki Społecznej 
203 (41) 200-16-30 

5 

Monika Gaik 

Wydział Organizacji 

i Zarządzania 

Kryzysowego 

336 (41) 200-13-26 

Piętro 3 

Anna 

Marcinkowska 

Wydział Organizacji 

i Zarządzania 

Kryzysowego 

314 (41) 200-13-64 

 

  



 Załącznik Nr 2 

 Do Zarządzenia Nr 166/2023 

 Starosty Kieleckiego z dnia 14 września 2023 r.   

 

Wykaz osób wyznaczonych do wykonywania czynności w zakresie zwalczania pożarów 

i ewakuacji pracowników. Do kierowania ewakuacją wyznacza się Panią Irminę 

Jurkiewicz, a w razie jej nieobecności Pana Mateusza Gąsiora. 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Wydział Pokój Nr telefonu Odpowiedzialność 

POZIOM -1 

1 

Michał Cichoński 

Wydział 

Komunikacji  

i Transportu 

048 (41) 200-15-44 

Strefa pożarowa 1 

Zastępca: 

Dorota Belowska 

Wydział 

Komunikacji  

i Transportu 

047 (41) 200-15-54 

2 

Kazimiera Jakubczyk 

Wydział 

Komunikacji  

i Transportu 

03 (41) 200-15-09 

Strefa pożarowa 2 

Zastępca: 

Małgorzata Adamczyk 

Wydział 

Komunikacji  

i Transportu 

03 (41) 200-15-08 

3 

Anita Jagiełło 

Wydział 

Komunikacji  

i Transportu 

010 (41) 200-15-15 

Strefa pożarowa 3 

Zastępca: 

Michał Dzierżak 

Wydział 

Komunikacji  

i Transportu 

09 (41) 200-15-12 

POZIOM 0 

1 

Krzysztof Scendo 
Wydział 

Budownictwa 
20 (41) 200-12-49 

Strefa pożarowa 1 
Zastępca: 

Agnieszka Kwapisz 

Wydział 

Budownictwa 
20 (41) 200-12-91 

2 

Mariusz Wójcik 
Wydział 

Budownictwa 
32 (41) 200-12-59 

Strefa pożarowa 2 
Zastępca: 

Przemysław Rupniewski 

Wydział 

Budownictwa 
31 (41) 200-12-78 

3 

Wiesława Knez 
Wydział Zdrowia  

i Polityki Społecznej 
59 (41) 200-16-44 

Strefa pożarowa 3 
Zastępca: 

Katarzyna Papciakowska 

Wydział Zdrowia  

i Polityki Społecznej 
52 (41) 200-16-37 



 

PIĘTRO 1 

1 

Łukasz Borek 

Wydział Geodezji  

i Gospodarki 

Nieruchomościami 

150 (41) 200-14-46 

Strefa pożarowa 1 

Zastępca: 

Dorota Pietrzyk 

Wydział Geodezji  

i Gospodarki 

Nieruchomościami 

150 (41) 200-14-59 

2 

Krystian Jas 

Wydział Geodezji  

i Gospodarki 

Nieruchomościami 

166 (41) 200-14-36 

Strefa pożarowa 2 

Zastępca: 

Rafał Micigolski  

Wydział Geodezji  

i Gospodarki 

Nieruchomościami 

134 (41) 200-14-20 

3 

Rafał Stefański 

Wydział Geodezji  

i Gospodarki 

Nieruchomościami 

132 (41) 200-14-62 

Strefa pożarowa 3 

Zastępca: 

Dariusz Gosek 

Wydział Geodezji  

i Gospodarki 

Nieruchomościami 

174 (41) 200-14-07 

PIĘTRO 2 

1 

Łukasz W. Dudek  

Zespół  

Wsparcia 

Informatycznego  

238 (41) 200-12-19 

Strefa pożarowa 1 

Zastępca: 

Dominik Miodek 

Zespół  

Wsparcia 

Informatycznego 

240 (41) 200-12-18 

2 

Grzegorz Wtykło 

 

Wydział Organizacji 

i Zarządzania 

Kryzysowego 

265 (41) 200-12-47 

Strefa pożarowa 2 
Zastępca: 

Jerzy Król 

 

Wydział Organizacji 

i Zarządzania 

Kryzysowego 

265 (41) 200-12-42 

3 

Paweł Olesiak 

Zespół  

Wsparcia 

Informatycznego 

240 (41) 200-12-17 

Strefa pożarowa 3 

Zastępca: 

Kamil Zieliński 

Zespół  

Wsparcia 

Informatycznego 

241 (41) 200-12-13 

  



PIĘTRO 3 

1 

Monika Wąsik 

Wydział Rolnictwa, 

Leśnictwa  

i Środowiska 

350 (41) 200-14-72 

Strefa pożarowa 1 

Zastępca: 

Monika Bielecka 

Wydział Rolnictwa, 

Leśnictwa  

i Środowiska 

350 (41) 200-14-74 

2 

Rafał Lipiec 

Wydział Organizacji 

i Zarządzania 

Kryzysowego 

333 (41) 200-13-27 

Strefa pożarowa 2 

Zastępca: 

Monika Gaik 

Wydział Organizacji 

i Zarządzania 

Kryzysowego 

336 (41) 200-13-26 

3 

Mateusz Gąsior 

Wydział Organizacji 

i Zarządzania 

Kryzysowego 

322 (41) 200-13-03 

Strefa pożarowa 3 

Zastępca: 

Samuel Borek 

Zespół Informacji  

i Promocji 
321 (41) 200-15-69 

 

 

 

 

 


